



## WYKONAWCY

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego.**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/02/2024

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 1605), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.04.2024 ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie z umowy par. 6 pkt. 2.7 "Czas związany z usunięciem awarii wynosi maksymalnie do 7 dni roboczych od pisemnego (w formie email na adres:.....) zgłoszenia awarii do Wykonawcy." oraz 2.8. "Strony, za obopólną zgodą, w sytuacjach od nich niezależnych, dopuszczają wydłużenie czas na usunięcie awarii przedmiotu zamówienia maksymalnie do 14 dni." ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taka modyfikację.**

**Pytanie nr 3:**

Co zamawiający rozumie poprzez: System kontroli momentu obrotowego?

**Odpowiedź: System kontroli momentu obrotowego w przypadku wykrycia różnicy w układzie reguluje prędkość obracania się osi napędzanej jak i nienapędzanej, starając się ustabilizować pojazd.**

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w ogumienie 265/70 R19,5?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.**

**Pytanie nr 5:**

Centralny zamek sterowany pilotem + główny wyłącznik prądu. Czy zamawiający ma na myśli aby pilot centralnego zamka zawierał główny wyłącznik prądu?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie nr 6:**

Jaką klasę ADR powinno spełniać podwozie?

**Odpowiedź: Podwozie powinno spełniać klasę 6.2**

**Pytanie nr 7:**

Zamawiający wymaga podsufitki tapicerowanej w części pasażerskiej. Czy zamawiający jest w stanie określić jakim materiałem podsufitka ma być tapicerowana i z jakiego powodu nie może być to standardowy materiał? \

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza brak podsufitki (blacha), Zamawiający dopuszcza materiał standardowy.**

**Pytanie nr 8:**

Czy zamawiający wymaga aby wszystkie lusterka łącznie z rampowym i bocznym krawężnikowym były podgrzewane i regulowane elektrycznie?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga aby minimum prawe i lewe lusterko wsteczne było regulowane i podgrzewane.**

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.**

Jednocześnie, działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

1. **Dotychczasowy punkt 1 rozdziału XVI SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.05.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
2. **Dotychczasowy punkt 1 rozdziału XVII SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/zuo\\_katowice](https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 05.04.2024 r. do godziny 09.00.**”
3. **Dotychczasowy punkt 1 rozdziału XVIII SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **05.04.2024 r.**”